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СЛУЖБЕН   ГЛАСНИК 

НА  ОПШТИНА  СВЕТИ НИКОЛЕ 
 

 
 
 

Службен гласник на Општина 
Свети Николе 
 
Излегува по потреба 

05.11.2021 година 
ден    месец    година 

Свети Николе 
Број 14 

ГОДИШНА ПРЕТПЛАТА 
Трезорска сметка 100000000063010 
Буџетски корисник 7630140762- 630-10 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Решение za izbor na pretsedatel i ~lenovi na Komisija za 

verifikacija, mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole 
бр. 0801 –1230 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 05. 11. 
2021 година.  
 
 
 Бр.0901- 1234                             Општина Свети Николе 
 05. 11. 2021 година           Градоначалник, 
 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р.  

                                                 
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 32 od Zakonot za lokalna samouprava (,,Slu`ben vesnik na RM,, br. 
5/02) i ~len 40, 42 i 43 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina 
Sveti Nikole,, br.1/06) i ~len 102 od Delovnikot na Op{tina Sveti Nikole ,,Slu`ben glasnik 
na Op{tina Sveti Nikole,, br.2/06), Sovetot na Op{tina Sveti Nikole na sednicata odr`ana 
na den 05.11. 2021 godina  donese 
 
 

R  E  [  E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel i ~lenovi na Komisija za verifikacija, mandatni pra{awa, izbori i 

imenuvawa na Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole 
 

 
1.Vo Komisija za verifikacija, mandatni pra{awa, izbori i imenuvawa na 

Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se izbiraat: 
 
 

Za pretsedatel - Кристијан Кузелов 
 
 
Za ~lenovi: 
- Valerija Ivanovska 
- Фросина Ѓорѓиева 
- Елизабета Јованчева 
- Борис Панев 
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2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo ,,Slu`ben 

glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
Br. 0801 - 1230                                                                                 Pretsedatel, 
05.11. 2021 godina                                                 od prethoden sostav  na Sovetot na  
Sveti Nikole                                       Op{tina Sveti Nikole 
                                                                 Kire Alekсоv с.р. 
        
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
 За објавување на Решение за верификација на мандати на членови на Совет на Општина Свети 

Николе  бр. 0801 –1231 што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 
05. 11. 2021 година.  
 
 Бр.0901- 1234/2                                 Општина Свети Николе 
 05. 11. 2021 година              Градоначалник, 
 Свети Николе                                                       Дејан Владев  с.р.  
    
 
 
 
 Vrz osnova na ~len 13 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06) i ~len 32 od Delovnikot na Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 2/06), Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole na prvata konstitutivna sednica odr`ana na 05.11.2021 godina donese: 
 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za verifikacija na mandati na ~lenovi na  

Sovet na Op{tina Sveti Nikole 
 
 

1.Se verificiraat mandatite na ~lenovite na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole: 
Бојан Митев, Валерија Ивановска, Зоран Јорданов, Кристијан Кузелов, Горан Трајковски, 
Фросина Ѓорѓиева, Маја Давкова, Миле Костов, Игор Јованчев, Елизабета Јованчева, Борис 
Панев, Саша Мицевска, Игор Поповски, Ристе Андонов и  Александар Симонов. 
   

 
2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi vo 

,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 
 
 
 
Br. 0801 - 1231                                                                                      Pretsedatel, 
05.11. 2021 godina                                              od prethoden sostav  na Sovetot na  
Sveti Nikole                                      Op{tina Sveti Nikole 
                                                                     Kire Alekсоv с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 
РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
 

 За објавување на Решение за избор на претседател на Советот на Општина Свети Николе  бр. 
0801 –1232  што Советот на Општина Свети Николе го донесе  на седницата одржана на ден 05. 11. 2021 
година.  
                                             
 Бр.0901- 1234/3                              Општина Свети Николе 
 05. 11. 2021 година            Градоначалник, 
 Свети Николе                                                      Дејан Владев с.р.  

                                                
 
 
 Vrz osnova na ~len 13 od Statutot na Op{tina Sveti Nikole (,,Slu`ben glasnik na 
Op{tina Sveti Nikole,, br. 1/06) i ~len 32 od Delovnikot na Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole (,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,, br. 2/06), Sovetot na Op{tina Sveti 
Nikole na prvata konstitutivna sednica odr`ana na 05.11.2021 godina donese: 
 
 

R  E  [   E  N  I  E   
za izbor na pretsedatel na 

 Sovetot na  Op{tina Sveti Nikole 
 

 
 

1.Za Pretsedatel na Sovetot na Op{tina Sveti Nikole se izbira: 
 

                                          Валерија Ивановска 
 
 

2. Ova Re{enie vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi 
vo,,Slu`ben glasnik na Op{tina Sveti Nikole,,. 

 
 
Br. 0801 - 1232                                                                                Pretsedatel, 
05.11. 2021 godina                                               od prethoden sostav  na Sovetot na  
Sveti Nikole                                         Op{tina Sveti Nikole 
                                                                Kire Alekсоv с.р. 
       
 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РМ,, бр. 5/02) и член 76 и 77 од Статутот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник на Општина 
Свети Николе, бр. 1/06),  Градоначалникот на Општина Свети Николе, донесе 
 

 
З А К Л У Ч О К 

 
За објавување на Одлука за престанок на мандат на член на Совет на Општина Свети Николе бр. 

0801 –1233  што Советот на Општина Свети Николе ја донесе  на седницата одржана на ден 05. 11. 2021 
година.  

 
Бр.0901- 1234/4                            Општина Свети Николе 
 05. 11. 2021 година          Градоначалник, 
 Свети Николе                                                  Дејан Владев с.р.  
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Врз основа на член 46 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на 

РM,, бр.05/02), како и член 27 од  Деловникот на Советот на Општина Свети Николе (,,Службен гласник 
на Општина Свети Николе,, бр. 2/06), Советот на Општина Свети Николе на седницата одржана на ден 
05.11. 2021 година донесе 

О  Д  Л  У  К  А 

за престанок на мандат на член на Советот на Општина Свети Николе 

1.СЕ КОНСТАТИРА ПРЕСТАНОК на мандат   член на Совет на општина Свети Николе на 
советникот Бојан Митев поради поднесена оставка на ден 05.11.2021 година. 

2.Претседателот на Советот да ја извести Општинската изборна комисија за престанокот на 
мандатот на членот на Советот. 

3.Оваа одлука стапува на сила веднаш , а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Свети 
Николе,,. 

 Бр.0801- 1233       Совет на Општина Свети Николе 

 05.11.2021 година             Претседател, 

 Свети Николе       Валерија Ивановска с.р. 

        

С О Д Р Ж И Н А  
 

 
 
 1.Izbor na pretsedatel i ~lenovi na Komisija za pra{awa na 
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Op{tina Sveti Nikole . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр. 2 
 
 3.Izbor na Pretsedatel na Sovet na Op{tina Sveti Nikole. . . . . . . . . . . . . . . стр. 3 
 

4. Одлука за престанок на мандат на член на Советот 

 на Општина Свети Николе. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . стр. 4 

 

Br. 0801 - 1235                                                                            
05.11. 2021 godina                                             
Sveti Nikole     

                                                                 


